
CES ApS

CVR-nr.: 35644873

Vinterslevvej 18
8370 Hadsten

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2023

Kim Gudiksen Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CES ApS
Vinterslevvej 18
8370 Hadsten
e-mailadresse: kim@godsk-gudiksen.dk
CVR-nr.: 35644873
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med speciale i kunde-produktanalyse, salg af software og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for CES ApS udgør for regnskabsåret 2022/23 kr. 196.321, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -132.599.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 85.465.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2023 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 50.000 ejes 100 % af Godsk Gudiksen Group ApS, Vinterslevvej 18, 8370 Hadsten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 196.321 | 995.773 |
| Personaleomkostninger | 1 | -173.097 | -997.407 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -128.342 | -42.819 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -105.118 | -44.453 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.121 | 51.407 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -54.808 | -88.259 |
| Ordinært resultat før skat | | -154.805 | -81.305 |
| Skat af årets resultat | 4 | 22.206 | 14.946 |
| Årets resultat | | -132.599 | -66.359 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -132.599 | -66.359 |
| I alt | | -132.599 | -66.359 |

Balance 30. juni 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|----------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 196.225 | 199.650 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 5 | 196.225 | 199.650 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 149.558 | 211.350 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6 | 149.558 | 211.350 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 316.789 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 7 | 0 | 316.789 |
| Anlægsaktiver i alt | | 345.783 | 727.789 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 150.714 | 113.581 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 75.000 | 146.654 |
| Tilgodehavende skat | | 51.682 | 38.152 |
| Andre tilgodehavender | | 50.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.479 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 331.875 | 298.387 |
| Likvide beholdninger | | 22.736 | 1.372 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 354.611 | 299.759 |
| AKTIVER I ALT | | 700.394 | 1.027.548 |

Balance 30. juni 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 54.600 | 68.250 |
| Overført resultat | | -19.135 | 99.814 |
| Egenkapital i alt | | 85.465 | 218.064 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.562 | 12.238 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.562 | 12.238 |
| Gæld til banker | | 0 | 76.954 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 143.951 | 68.481 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 31.998 | 19.503 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 100.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 12.839 |
| Skyldig moms og afgifter | | 24.282 | 41.828 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 311.136 | 577.641 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 611.367 | 797.246 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 611.367 | 797.246 |
| PASSIVER I ALT | | 700.394 | 1.027.548 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--|-------------------|----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 68.250 | 99.814 | 218.064 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Andre værdireguleringer af egenkapitalen | 0 | -13.650 | 13.650 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -132.599 | -132.599 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 54.600 | -19.135 | 85.465 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 141.573 | 962.000 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.107 | 11.031 |
| Øvrige personaleomkostninger | 15.417 | 24.376 |
| Lønkomensation Covid-19 | 0 | 0 |
| I alt | 173.097 | 997.407 |

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1,83 medarbejdere mod 2,33 ansatte forrige år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Udviklingsprojekter | 66.550 | 0 |
| Inventar og driftsmidler | 61.792 | 42.819 |
| | 128.342 | 42.819 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 54.808 vedrører kr. 556 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

| | 2022/23 | 2021/22 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | -8.696 | 12.036 |
| Skat i sambeskatning | -13.530 | -26.982 |
| I alt | -22.206 | -14.946 |

Der er i perioden indbetalt kr. 12.839 i koncernskat.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Udviklingsomkostninger kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Kostpris primo | 499.650 |
| Tilgang | 63.125 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 562.775 |
| Af- og nedskrivning primo | 300.000 |
| Årets afskrivning | 66.550 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 366.550 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 196.225 |

6. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Inventar og driftsmidler kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 295.016 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 295.016 |
| Af- og nedskrivning primo | 83.666 |
| Årets afskrivning | 61.792 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 145.458 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 149.558 |

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Værdipapirer kr. |
|---|-----------------------------|
| Anskaffelsessum primo | 337.064 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -321.910 |
| Anskaffelsessum ultimo | 15.154 |
| | |
| Akkumulerede kursreguleringer primo | -20.275 |
| Årets kursreguleringer | 5.121 |
| Akkumulerede kursreguleringer ultimo | -15.154 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Godsk Gudiksen Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|---------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2022/23 2 |
|------------------------------|---------------------|